



Post- og teletilsynet
Norwegian Post and Telecommunications Authority

OS KOMMUNE	
Saksnr: 14/890-2	3365/14
- 8 OKT 2014	
Ans.kode P	
Saksbehandler: ARST	
Kopi til:	

Os kommune
Postboks 100
2550 OS I ØSTERDALEN

Vår ref.: 1403398-4 - 40
Vår dato: 6.10.2014

Deres ref.: Arnfinn Nergård
Deres dato: 1.7.2014

Saksbehandler: Louise Tollefsen Borgi

Tildelingsbrev - tilskudd til bredbåndsutbygging

Post- og teletilsynet (PT) viser til deres søknad om tilskudd til Os kommune for bredbåndsutbygging i Os.

Prosjektfakta

Følgende prosjektfakta er registrert for deres søknad:

Søknadstittel: Bredbåndsutbygging i Os kommune

Søkt støttebeløp: 1 456 000 kroner

Søker/prosjekteier: Os kommune

Søkers kontaktperson: Arnfinn Nergård

PT-saksnummer: 1403398

RF-saksnummer: 0157

Opplysningene ovenfor bes bekreftet og evt. korrigert i vedlagte akseptskjema.

Resultat etter behandling av søknaden

Deres søknad er behandlet etter retningslinjer og evalueringskriterier for støtteordningen til bredbåndsutbygging. Søknaden er behandlet både av Hedmark fylkeskommune og PT.

Det er fattet følgende beslutning:

Søknaden er innvilget med 1 456 000 kroner.

Frist for aksept av tilskuddsbeløpet er to uker etter mottak av dette brev. Vedlagte «Akseptskjema» (vedlegg 1) må returneres til PT innen fristen.



Tilskuddsmottaker

Tilskuddsmottaker er den kommune/fylkeskommune som er oppgitt i søknaden som søker/prosjekteier og er ansvarlig for at tilskuddet blir brukt i samsvar med opplysningene i søknaden og vilkårene i dette brevet. Dette gjelder også om søkeren har søkt på vegne av flere samarbeidspartnere.

I prosjekter med flere samarbeidspartnere anbefales det at partene før aksept av tilskuddet inngår en skriftlig avtale som klargjør roller og ansvar. En eventuell slik avtale er et internt forhold mellom samarbeidspartnerne. PT forholder seg kun til tilskuddsmottaker.

Tilskuddsmottaker skal legge til rette for at kontrolltiltak som angitt i pkt.7 kan gjennomføres, og er ansvarlig for all rapportering og dialog med PT.

Vilkår for utbetaling av tilskuddet

Det er et vilkår for mottak av tilskuddet at prosjektet, slik det er beskrevet i søknaden og de forpliktelser som medfølger, er akseptert av ledelsen i kommunen/fylkeskommunen.

Det er en forutsetning at prosjekter som mottar tilskudd gjennomføres i samsvar med lov¹- og forskrift² om offentlige anskaffelser. Prosjektet skal utlyses på offentlig anbud og anbudsprosessen skal være åpen, ikke-diskriminerende og basert på konkurranse.

Tilskuddsmottaker må publisere prosjektet på www.doffin.no. Anbudsutlysningen og kontrakt som inngås med utbygger må være i overensstemmelse med innlevert søknad, og tilskuddsordningens bestemmelser i.h.t godkjenning fra EFTAs overvåkingsorgan ESA (se vedlegg 2 «ESA-vedtaket»). Dette innebærer blant annet at utlysningen skal være teknologinøytral og ikke forutsette en bestemt type bredbåndstilknytning, for eksempel fiber. ESA-vedtaket skal være et vedlegg til kontrakten mellom tilskuddsmottaker og utbygger.

PT utbetaler tilskuddet i sin helhet til tilskuddsmottaker. Tilskuddsmottaker foretar utbetalinger til utbygger etter hvert som prosjektet opparbeider kostnader. Tilskuddsmottaker skal etablere rutiner for rapportering og økonomistyring av prosjektet som inkluderer et eget prosjektregnskap.

¹ Lov 16. juli 1999 nr. 69 om offentlige anskaffelser

² Forskrift 7. april 2006 nr. 402 om offentlige anskaffelser



Dersom tildelingsbrevets vilkår misligholdes, eller utbetalt tilskudd ikke brukes i samsvar med vilkårene, vil tilsagn om tilskudd opphøre og urettmessig utbetalt tilskudd skal tilbakebetales. Tilskuddsmottaker er ansvarlig for tilbakebetaling ved et slikt krav.

Tilskuddsordningen er formelt godkjent frem til 31.12.2017, og tilskuddsbeløpet må være benyttet eller tilbakebetalt innen denne dato.

Særskilte forpliktelser

Offentlig støtte til bredbåndsutbygging forutsetter at det gis tilgang til nettet for flere tjenestetilbydere (tredjepartsaktører) som eventuelt anmoder om dette. Det er i utgangspunktet ikke anledning for utbygger å avslå slik anmodning, men omfang og utforming av tilgangsform kan variere og er nærmere beskrevet i ESAs vedtak kap.3.2.6 og 3.2.7.

Tilskuddsmottaker skal gjøre oppmerksom på denne forpliktelsen ved anbudsutlysning og i kontrakten som inngås med utbygger. PT vil kunne bistå partene med veiledning om tilgangsforsiktelser ved behov.

Rapportering

Når utbygger har fullført kontrakten for prosjektet skal tilskuddsmottaker melde fra til PT om at prosjektet er ferdig. Meldingen skal følges av en rapport der fullførte milepæler og utbetalingstidspunkter til utbygger er beskrevet og sendes inn senest en måned etter dato for prosjektslutt.

Kontrolltiltak

PT, overordnet departement, Riksrevisjonen eller den disse utpeker, kan iverksette kontroll med at tilskuddsmidlene brukes etter forutsetningene og i samsvar med vilkårene i dette tildelingsbrev. Tilskuddsmottaker plikter i så tilfelle å fremlegge opplysninger om prosjektet og prosjektregnskapet uten ugrunnet opphold.

Med hilsen

Torstein Olsen
direktør

Einar Lunde
avdelingsdirektør

Brevet er godkjent elektronisk og ekspedert på papir uten underskrift



Fra 1. januar 2015 endrer PT navn til Nasjonal kommunikasjonsmyndighet

Vedlegg:

1 Akseptskjema for retur til PT

2 ESA-vedtaket ("EFTA Surveillance Authority Decision of 11 June 2014 on the state aid scheme for broadband rollout in Norway")